
Università degli studi di Bari

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Università degli studi di Bari, Piazza Umberto I, cap 70121, Tel. 080571.4140/4306, Fax. ,

PEC: contratti.dag@pec.uniba.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI CATERING PER N. 25 RELATORI PARTECIPANTI AL KICK OFF

MEETING PRIN (Bari, 10/11/2023) - CUP H53D23009620001 - CIG: ZA63D16A35

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 750,00, di cui € 0,00 per costo della manodopera più 0,00 per oneri per la sicurezza non

soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento diretto / RDO

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor prezzo

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO:  16/02/2024 12:11

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione

1 1118 08443860724 UNION srl  

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 750,00, oltre IVA, di cui 0,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: N. 68/2023

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta)

giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: VENTRELLI MICHELE


	Università degli studi di Bari
	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

